

MERKINTÄLOMAKE

Rahasto-osuuksia merkitään antamalla toimeksianto Dividend House Oy:lle sekä suorittamalla merkintäsumma rahaston tilille. Merkintätoimeksianto voidaan toteuttaa edellyttäen, että yhtiölle on toimitettu asianmukaiset ja riittävät tiedot merkitsijästä ja tämän henkilöllisyydestä. Yhtiöllä on oikeus hylätä tehty merkintätoimeksianto tai merkintä taikka lykätä sen toteuttamista, ellei yhtiölle ole toimitettu näitä tietoja.

UUSIEN ASIAKKAIDEN TULEE PALAUTTAA MYÖS UUSIEN OSUUDENOMISTAJIEN ASIAKASTIETOLOMAKE

Merkintäilmoitus tulee toimittaa Dividend House Oy:lle joko faksilla numeroon 010 322 1539, sähköpostilla osoitteeseen info@dividendhouse.com tai postitse osoitteeseen Kauppiaankatu 7A, 00160 Helsinki

Rahasto	Tuotto (sarja A) *	Kasvu (sarja B) *	Merkintäsumma (EUR)	Merkintätili
Dividend House Nordic Small Cap	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		FI1281299710014036 BIC: DABAFIHH
Dividend House European Small Cap	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		FI7081299710013962 BIC: DABAFIHH
Dividend House Global Aristocrats	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		FI9881299710014234 BIC: DABAFIHH

*Mikäli rahaston osuussarjaa ei ole valittu, merkittävät osuudet ovat kasvuosuuksia.

MERKITSIJÄN NIMI	
HENKILÖTUNNUS/Y-TUNNUS	

Allekirjoittamalla merkintäilmoituksen vahvistan vastaanottaneeni rahaston avaintietoesitteen, säännöt ja rahasto-esitteen sekä tutustuneeni niihin.

Rahastoesite, avaintietoesite, rahaston säännöt sekä merkintä- ja lunastuslomakkeet ovat saatavilla Dividend House Oy:ssä tai kotisivuilta www.dividendhouse.com.

Allekirjoittanut vakuuttaa, että allekirjoittamalla tämän merkintälomakkeen ja siten merkitsemällä rahasto-osuudet, allekirjoittanut ei riko kotimaansa lakia tai sääntöjä.

Allekirjoittanut vakuuttaa, että Dividend House Oy voi luottaa annettuihin tietoihin ja hyväksyy, että Dividend House Oy voi antaa allekirjoittanutta koskevia tietoja viranomaisille, mikäli he niitä pyytävät.

PAIKKA JA AIKA	
ALLEKIRJOITUS JA NIMENSELVENNYS (tarvittaessa edunvalvojien allekirjoitukset)	